
Stopzetten Subsidieregeling Preventie Huiselijk Geweld en Kindermishandeling 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

gelezen de collegenota Stopzetten Subsidieregeling Preventie Huiselijk Geweld en Kindermishandeling 

van 9 december 2025; 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Arnhem 2016; 

  

BESLUIT: 

  
Per 1 januari 2026 de Subsidieregeling Preventie Huiselijk Geweld en Kindermishandeling in te trekken. 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester 

Nr. 574391 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2025 nr. 574391 31 december 2025 1 


